
 

 

Philips VisaPure Advanced
Mājas sejas kopšanas ierīce

Pielāgota DualMotion tehnoloģija

Tīrīšana, masāža, acu 
atsvaidzināšana
3 galviņas, somiņa, glabāš. statīvs
2 intensitātes iestatījumi

SC5370/10
Spilgta, atjaunota un atsvaidzināta āda

Mūsdienīga līmeņa ādas attīrīšana un kopšana
VisaPure Advanced ir sejas kopšanas ierīce mājas apstākļiem, kas nodrošina profesionāla 
līmeņa sejas kopšanu ikdienā. Jūsu āda kļūst tīra, maiga un svaiga. Dzīve ar tīru, maigu un 
atsvaidzinātu ādu ar veselīgu mirdzumu.

Dziļa un saudzīga attīrīšana
• Pielāgota DualMotion ar inteliģentu galviņas atpazīšanas tehnoloģiju
• Uzlabo jūsu iecienīto ādas kopšanas produktu uzsūkšanos

Vienkārša lietošana un iekļaušanās jūsu ikdienas ādas kopšanā
• Galviņas var viegli nomazgāt ar ūdeni un ziepēm
• Ideāli piemērots optimālai higiēnai

Atjaunojoša masāža
• Uzlabo asinsriti, lai atklātu spilgtu, atjaunotu ādu
• Sajūta, it kā 750 maigu pirkstu pieskartos minūtes laikā
• Izstrādāts sadarbībā ar japāņu masāžas speciālistiem

Svaigums acīm
• Nogurušu acu svaigums no rīta
• Saudzīga masāžas programmas ar 120 nanovibrācijām sekundē



 Viegli tīrāmas galviņas
Galviņas ir viegli notīrīt. Vienkārši mazgājiet tās 
izlietnē ar siltu ūdeni un ziepēm.

Pielāgota DualMotion

VisaPure Advanced ir aprīkota ar pielāgotu 
DualMotion tehnoloģiju. Katra ar VisaPure 
piegādātajai galviņai ir īpaši rotācijas un 
vibrācijas līmeņi. Rokturis un jaunie uzgaļi ir 
aprīkoti ar novatorisko NFC atzīmi, kas 
nodrošina inteliģento galviņas atpazīšanu. Tas 
nozīmē, ka rokturis nekavējoties atpazīst 
konkrēto galviņu pēc uzlikšanas. Tādējādi varat 
izmantot īpaši paredzētas DualMotion 
tehnoloģijas programmas dažādiem ādas 
kopšanas ieguvumiem.

Uzlabo krēmu uzsūkšanos

Attīrīšana ar Visa Pure nozīmē, ka tiek notīrīts 
vairāk sārņu un bojāto un mirušo ādas šūnu. 
Pateicoties dziļas attīrīšanas efektam, jūsu 
iecienītie ādas kopšanas produkti, piemēram, 
krēmi, serumi un esences, tiek labāk uzsūkti 
ādā.

Uzlabo asinsriti

Izmantojot atjaunojošo masāžas galviņu ar 
pielāgotu DualMotion programmu, jūs 
palielināsiet asins cirkulāciju un atdosiet ādai 
dzīvīgumu. Āda kļūst dabiski spilgta, izskatās 
atjaunota, ar veselīgu mirdzumu.

Atslābina muskuļus

Pateicoties galviņas elegantajam un 
funkcionālajam dizainam ar piecām bumbiņām, 
tā rada sajūtas, it kā 750 pirksti minūtes laikā 
maigi pieskartos jūsu ādai. Atjaunojošās 
masāžas programmas ilgums ir 3 minūtes, un 
varat veikt sejas masāžu vairākas reizes nedēļā.

Izstrādāts sadarbībā ar masāžas 
speciālistiem

Atjaunojošās masāžas galviņa ir izstrādāta 
sadarbībā ar japāņu sejas masāžas speciālistiem. 
DualMotion pielāgotās programmas pamatā ir 
pasaulē atzītas masāžas tehnikas. Masāžas 
tehnika ar nosaukumu Petrissage nodrošina 
dziļa līmeņa masāžu, kas stimulē asins 
cirkulāciju un atslābina muskuļus, garantējot 
spilgtu un atjaunotu ādu.

120 nanovibrācijas sekundē

Pielāgotā DualMotion programma acu 
atsvaidzināšanai nodrošina 120 nanovibrācijas 
sekundē saudzīgai un atsvaidzinošai masāžai ap 
acīm. Tā ir īpaši izstrādāta, lai būtu saudzīga 
pret plānu un jutīgu ādu ap acīm. Acu 
atsvaidzināšanas programma ir īsa 30 sekunžu 
programma, un jūs varat to ātri izmantot 
ikdienas rīta ādas kopšanas procedūrā!

Atsvaidzina nogurušas acis 30 sek.

Acu atsvaidzināšanas galviņa ir izgatavota no 
īpaša vēsa materiāla ar augstākās klases 
keramisko pārklājumu, kas sniedz nogurušām 
acīm svaiguma devu no rīta.

Piemērots optimālai higiēnai

Visu mūsu VisaPure suku uzgaļu zīdaini maigo 
sariņu materiāls ir īpaši izvēlēts, smalks neilons. 
Pateicoties tam, suku uzgaļus ir ļoti viegli tīrīt 
un uzturēt labā stāvoklī.
SC5370/10

Izceltie produkti
Mājas sejas kopšanas ierīce
Pielāgota DualMotion tehnoloģija Tīrīšana, masāža, acu atsvaidzināšana, 3 galviņas, somiņa, glabāš. statīvs, 2 
intensitātes iestatījumi



Izlaides datums  
2024-01-18

Versija: 8.0.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ieguvumi
• Absorbcija: Uzlabo jūsu ādas kopšanas līdzekļa 

absorbciju
• Ādas attīrīšana: 10X efektīvāk nekā attīrīšana ar 

roku*
• Pīlings: Likvidē vairāk mirušu ādas šūnu nekā 

manuāla attīrīšana*
• Saudzīga: tikpat saudzīga uz jūsu ādas kā manuāla 

attīrīšana*
• Mikrocirkulācija: Uzlabo mikrocirkulāciju 

mirdzošākai ādai
• Svaigums acīm: Saudzīga masāžas programmas ar 

120 nanovibrācijām sekundē
• Atjaunojoša masāža: Sajūtas, it kā 750 pirkstgali 

minūtē saudzīgi masētu jūsu ādu

Komplektā iekļautie piederumi
• Suku uzgaļi: Sukas uzgalis normālai ādai
• Strāvas adapteris: 100 - 240 V adapteris
• Statnis: Uzlādēšanas un uzglabāšanas statīvs
• Iekļautās galviņas: Acu atsvaidzināšana, Atjaunojoša 

masāža
• Uzglabāšanas palete
• Ceļojumu somiņa

Izmantošanas zonas
• Seja un kakls: Vaigi, Krūšu apvidus, Zods, Galvas 

priekšpuse, Kakls, Deguns

Grezna uzglabāšanas palete
• Higiēniska uzglabāšana un žāvēšana: Viegla galviņu 

uzglabāšana un žāvēšana

Strāvas padeve
• Uzlādēšanas laiks: 6 stundas
• Spriegums: 100-240 V
• Jaudas sistēma: Uzlādējams akumulators

Tehniskā specifikācija
• Pielāgota DualMotion
• Rotācija divos virzienos

Serviss
• Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana
• Akumulatora indikators: Ikona norāda baterijas 

darbmūžu
• Ūdensizturīgs: Iespējams izmantot dušā
• LED indikatori: Intensitātes iestatījums, zems 

baterijas līmenis
• Viegli iekļaujas ikdienas ādas kopšanā: Var izmantot 

ar populāriem produktiem
• Viegli tīrāmas galviņas: Tīrīšana ar ūdeni un ziepēm
•

SC5370/10

Specifikācijas
Mājas sejas kopšanas ierīce
Pielāgota DualMotion tehnoloģija Tīrīšana, masāža, acu atsvaidzināšana, 3 galviņas, somiņa, glabāš. statīvs, 2 
intensitātes iestatījumi

* 10x efektīvāk par tīrīšanu ar roku, taču tikpat maigi. Salīdzinājumā ar 
kosmētikas noņemšanu ar roku.

http://www.philips.com

